
 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ПЛАВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

 

от 16 ноября  2021 года                                                                        № 238 
 

О проведении отборочного этапа  

многопрофильной инженерной олимпиады школьников 

«Звезда» 

 

Во исполнение письма Министерства образования Тульской области от 

15.11.2021 № 16-10/12640, письма комитета образования Администрации МО 

Плавский район  от 16.11.2021 № 2205 
 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести отборочный этап многопрофильной инженерной олимпиады 
школьников «Звезда» в срок с 23.11.2021 по 09.12.2021. 

2. Назначить муниципальным координатором Дедук Л.В., директора МКУ ДПО 
МО Плавский район «ЦНППМПР». 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

- назначить координатора в образовательной организации; 

- обеспечить участие обучающихся  и регистрацию участников на сайте  

олимпиады, в соответствии с инструкцией; 

- при проведении отборочного этапа многопрофильной инженерной 

олимпиады школьников «Звезда», руководствоваться алгоритмом действий. 

4. Утвердить квоту на участие в отборочном этапе многопрофильной инженерной 

олимпиады школьников «Звезда» (Приложение). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель  комитета  

образования  администрации  

муниципального образования 

Плавский район                                                                   Е.В. Михайлова 
 

        Исп. Дедук Л.В. 

        Тел. 6-53-1 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу  

от 16.11.2021 №238 

 

Квота и сроки проведения Многопрофильной инженерной олимпиады 

школьников «Звезда» 
 

 

 Обществозна

ние (6-11 

классы) 

Право (8-11 

классы) 

Русский 

язык (6-11 

классы) 

Естественные 

науки (6-11 

классы) 

Психология 

(8-11 классы) 

Экономика 

(9-11 классы) 

История (6-11 

классы) 

Техника и 

технологии (7-

11 классы) 

 23/11/2021 25/11/2021 26/11/2021 27/11/2021 30/11/2021 03/12/2021 06/12/2021 07-09/ 

12/2021 

МО Плавский район 151 32 301 63 31 32 151 31 

МБОУ  МО Плавский 

район «ПСОШ №1» 

50 10 100 20 10 10 50 10 

МБОУ МО Плавский 

район «Плавская СОШ 

№2» 

35 10 70 14 7 10 35 7 

МБОУ МО Плавский 

район «Плавская СОШ 

№4» 

11 2 22 4 2 2 11 2 

МБОУ МО Плавский 

район «Волхонщинская 
СОШ» 

13 2 26 4 2 2 13 2 

МБОУ МО Плавский 

район «Горбачевская 

СОШ» 

13 2 26 4 2 2 13 2 

МБОУ МО Плавский 

район 

«М-Дворская СОШ» 

9 1 18 4 2 1 9 2 

МБОУ МО Плавский 

район «Н-Никольская 
СОШ» 

2 1 4 2 1 1 2 1 

МБОУ МО Плавский 

район «Ольховская 
ООШ» 

1 - 2 1 - - 1 - 

МБОУ МО Плавский 
район «ЦО №1» 

6 1 12 4 2 1 6 2 

МБОУ МО Плавский 
район «ЦО №2» 

6 1 12 2 1 1 6 1 

МБОУ МО Плавский 
район «ЦО №3» 

3 1 5 2 1 1 3 1 

МБОУ МО Плавский 
район «ЦО №4» 

2 1 4 2 1 - 2 1 

 


		2022-05-20T10:18:58+0300
	Михайлова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




